
Id: 879A99A1-2394-476E-9C42-8D5EF0A0FBAD. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 297/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 8 sierpnia  2017 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Monice Mazur 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) w związku z  § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury 
(Dz. U. poz. 189) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Monikę Mazur - inspektora ds. obsługi Rady do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 
wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do czasu odwołania, nie dłużej jednak niż przez okres zatrudnienia na ww. 
stanowisku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 

Piotr Siniakowicz 

 


